PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Rua Lauro Sodré – s/nº – Esperança

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 – e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

EXTRATO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N°004/2018-SEMGA

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Mojuí dos
Campos, torna publico o julgamento do procedimento licitatório na
modalidade "Tomada de Preços” nº 004/2018-SEMGA, consoante à ATA da
reunião – Objeto: Contratação de empresa especializada para executar
serviços de pequenos reparos em prédios públicos e pinturas de
sinalização de trânsito horizontal no município de Mojuí dos Campos,
sendo declarada vencedora a empresa: A. C. A. AMAZÔNIA  CONSTRUÇÕES
E AVALIAÇÕES EIRELI - EPP, no valor de R$ 118.074,80 (Cento e dezoito
mil setenta e quatro reais e oitenta centavos).

Mojuí dos Campos-PA, 12 de julho de 2018.

_________________________________________

Kelen Daiana Costa da Silva
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação